FABORY

Chaveta paralela tipo pesado
DIN 6885 A Acero inoxidable
(Inox) A5 (1.4571) 6X6X50MM

Articulo No.
Marca

UBB
UNSPSC
EAN

Env. de 25

Parametros técnicos Normas

Longitud
Material

Material técnico

50 mm DIN
Acero inoxidable ISO
A5 (1.4571) BS

55510.066.050
950359624224
31163207
8715492347442

Solo embalaje
completo

6885-A
R773
4235-1
2430

e

Info Clases de tolerancia NEN
para las dimensiones
by h segun DIN
6880.
Especificacidon técnica Disefio técnico
b 6
Para eje @ 17
Para eje g < 22
h 6 (
L (mm) 50 -

PN/




