FABORY



Chaveta paralela tipo pesado DIN 6885 A Acero inoxidable (Inox) A5 (1.4571) 6X6X50MM

Artículo No.	55510.066.050
Marca	-
UBB	950359624224
UNSPSC	31163207
EAN	8715492347442
Env. de 25	Solo embalaje completo

Parámetros técnicos

Longitud	50 mm
Material	Acero inoxidable
Material técnico	A5 (1.4571)
Info	Clases de tolerancia para las dimensiones b y h según DIN 6880.

Normas

DIN	6885-A
ISO	R773
BS	4235-1
NEN	2430

Especificación técnica

b	6
Para eje ø	17
Para eje ø ≤	22
h	6
L (mm)	50

Diseño técnico

